PORTARIA n º 077,
de 01 de outubro de 2008.

Gilberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Plkanalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, considerando o Edital nº 104/2008, Cláusula 2,
item 2.12,

R E S O L V E :

Art.  1º Designar o  técnico administrativo  Adilson Melo de Souza,  Gestor  de Serviços
Gerais, para conferir e vistar a Declaração de Vistoria do terreno, no campus-sede
da  Uniplac,  em que  será  edificado  o  Ginásio de  Esportes  objeto  do  Edital  de
Licitação – Modalidade Tomada de Preço nº 104, de 19 de setembro de 2008.

Art. 2º  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 01 de outubro de 2008.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

Ciente, em     de                   de 2008.

Adilson Melo de Souza

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051